
      

 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

03.03.2025                                                                                                        № 804 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 17.10.2024 № 3460 «Об утверждении состава  

рабочей группы межведомственной комиссии Мурманской области 

 по противодействию нелегальной занятости  

в муниципальном образовании город Мурманск»  

 

 

Во исполнение постановления администрации города Мурманска  

от 03.10.2024 № 3262 «О создании рабочей группы межведомственной 

комиссии Мурманской области по противодействию нелегальной занятости  

в муниципальном образовании город Мурманск» и в связи с организационно-

штатными изменениями в администрации города Мурманска  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 17.10.2024 № 3460 «Об утверждении состава рабочей группы 

межведомственной комиссии Мурманской области по противодействию 

нелегальной занятости в муниципальном образовании город Мурманск» 

следующие изменения: 

1.1. Слова «заместитель главы администрации города Мурманска – 

управляющий делами» заменить словами «заместитель Главы города 

Мурманска». 

1.2. Слова «председатель комитета по экономическому развитию 

администрации города Мурманска» заменить словами «председатель комитета 

по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска». 

1.3. Слова «заведующий сектором проектной деятельности отдела 

стратегического планирования, целевых программ и международного 

сотрудничества комитета по экономическому развитию администрации города 

Мурманска» заменить словами «заведующий сектором проектной 

деятельности отдела стратегического планирования, целевых программ и 

международного сотрудничества комитета по экономическому развитию и 

туризму администрации города Мурманска». 

1.4. Слова  



2 

«Губаревой 

Натальи 

Егоровны 

- Зубаревой 

Полиной 

Викторовной 

- главным специалистом управления охраны 

труда и социально-трудовых отношений 

Министерства труда и социального развития 

Мурманской области (по согласованию)» 

заменить словами 

«Губаревой 

Натальи 

Егоровны 

- Сухаревой 

Светланой 

Андреевной 

- главным специалистом управления охраны 

труда и социально-трудовых отношений 

Министерства труда и социального развития 

Мурманской области (по согласованию)». 

 

1.5. Слова «начальником отдела стратегического планирования, целевых 

программ и международного сотрудничества комитета по экономическому 

развитию администрации города Мурманска» заменить словами «начальником 

отдела стратегического планирования, целевых программ и международного 

сотрудничества комитета по экономическому развитию и туризму 

администрации города Мурманска». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в 

сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска         Ю.В. Сердечкин 


